para viajarem a Brasília-DF, no período de 27 a 30 de outubro do corrente ano, com o objetivo de participar do 5º Fórum de 
Educação à Distância do Poder Judiciário, a realizar-se no período de 28 a 30 de outubro de 2013, na sede do Tribunal Superior 
de Trabalho-TST, concedendo-lhes o pagamento, individual, de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 324,00 
(trezentos e vinte e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50(cento e sessenta e cinco reais e cinquenta 
centavos), totalizando R$ 1.299,50 (hum mil, duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), bem como passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIAFORTALEZA, para os servidores indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de outubro

[...]

de 2013, com o objetivo de participar da reunião sobre os encaminhamentos das Metas ENASP, no dia 29 de outubro de 2013, 
no Plenário do Conselho Nacional de Justiça, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diárias, no valor unitário de 
R$ 703,43 (setecentos e três reais e quarenta e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 175,86 (cento e setenta 
e cinco reais e oitenta e seis centavos), totalizando R$ 1.231,00 (hum mil, duzentos e trinta e um reais), bem como passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, para a Desembargadora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de outubro 

de 2013.